
1 

 

Smlouva o nájmu movitých věcí /mobilního podia vč. příslušenství, 

ozvučení/ a poskytnutí dalších souvisejících služeb 
 

Uzavřená dnešního dne mezi: 

 

Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 

Zámek 1, Průhonice, 252 43 

IČ: 67985939 

DIČ: CZ67985939 

zastoupený:  

Doc. RNDr. Miroslavem  Vosátkou, CSc., ředitelem 

   Dále jen POŘADATEL 

 

a 
Martin Koťátko 

Slezská 94 
Praha 3, 130 00 

IČ: 64750477 

DIČ: CZ6201191139 

  Dále jen PRONAJÍMATEL          

                                                                                           

I. Předmět smlouvy: 

Toutu smlouvou pronajímatel přenechává za úplatu pořadateli (nájemci) movité věci blíže 

uvedené níže v této smlouvě a dale pronajímatel poskytne pořadateli (nájemci) další související 

služby. 

Jedná se konkrétně o kompletní ozvučení, osvětlení a zajištění podiové techniky k příležitosti 

hudebního festivalu “A-Fest  in Park” konaného dne 25. 6. 2017 v areálu Průhonického parku a 

zámku. Součástí nájmu je i zajištění elektro agregátu 30kW pro Podalpinskou louku, 15ks pivních 

setů a jejich zastřešení o rozměru 13,5x3m. 

 

Dodaná technika odpovídá požadavkům pořadatele a přiložené kalkulaci. 

 

- Podalpinská louka 

 

1x podium 8x6m (střecha truss 9x7m, vyhotovené z 24ks pódiových desek 

1x2m), 1x podium 6x4m (střecha truss 7x5m, vyhotovené z 12ks pódiových 

desek 1x2m), ozvučení a přední nasvícení obou scén dle specifikace v 

přiložené kalkulaci. 

 

- Malé nádvoří 

 

1x podium 6x4m (střecha truss 7x5m, vyhotovené z 12ks pódiových desek 

1x2m) Ozvučení a přední nasvícení dle specifikace v přiložené kalkulaci. 

 

- Rytířský sál 

 

Přední i zadní osvětlení, výpomoc se zapojením místní techniky. 

Součástí všech zastřešení je jejich řádné ukotvení za pomoci stahovacích kurt a zemních 

kotev, případně šroubovaných ok. Dále pak poloprůhledné zadní a boční vykrytí chránící 



2 

 

proti nepřízni počasí, schody. 

 

Celkově výbava pro obě akce odpovídá dostatečně dimenzovanému kvalitnímu ozvučení a 

osvětlení celého programu, který byl pronajímateli dodán pořadatelem. 

 

II. Další příslušenství pro A-Fest in Park: 

 Pronajímatel se zavazuje k řádnému zajištění 30kW dieselového elektro agregátu pro 

scény na Podalpinské louce včetně paliva, příslušené kabeláže a rozvaděčů. 

 Součástí pronájmu je pak také 15ks pivních setů a zastřešení nůžkovými stany o 

celkovém rozměru 13,5x3m. 

 

III. Povinnosti pronajímatele: 

 Pronajímatel se zavazuje s dostatečným předstihem dopravit, zajistit stavbu a uvedení výše 

uvedené techniky do provozu. Po celou dobu konání akce zajistit řádné technické zázemí 

všech vystoupení. Po skončení programu provést demontáž podií i zastřešení i dalšího 

příslušenství, jeho nakládku a zpáteční dopravu. 

 Při realizaci se pronajímatel bude řídit pokyny organizátora (Mgr. Kateřina Poláková) a 

vedoucího Správy Průhonického parku (Ing. Jiří Šmída). 

 

IV. Povinnosti pořadatele: 

Pořadatel zajistí bezplatný parkovací prostor v bezprostřední blízkosti místa konání pro nákladní a 

dodávkové vozidlo po dobu montáže, demontáže a celého konání akce. Dále se zavazuje k 

včasnému (min. týden před akcí) předání všech potřebných technických informací k jednotlivým 

vystupujícím tělesům a časový itinerář celého programu. 

 

V. Cena a platební podmínky: 

Rozpis jednotlivých položek je připojen jako Kalkulace objednávky č. 25062017. 

 

- Celková smluvní cena pro A-Fest in Park činí 163.783Kč včetně DPH 21%. 

 

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury - daňového dokladu vystaveného 

Pronajímatelem s dobou splatnosti 14 dnů od data jejího doručení Pořadateli. 

 

VI. Závěrečná ustanovení: 

 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu. Měněna 

může být pouze formou písemných číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva se uzavírá podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník v platném znění. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dne podepsání smluvních stran a účinnosti dnem a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv zabezpečí pořadatel (nájemce). 

 

Příloha: Kalkulace objednávky č. 25062017 

 

V Praze dne                                     V Průhonicích dne          

      

 

 

 

 

   
Pronajímatel Pořadatel 




